
1

阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）

11-04#、12-03#、12-01#综合服务楼电梯招标公告

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 高新区

一、招标条件

本招标项目阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、

12-03#、12-01#综合服务楼电梯(招标项目编号：2025GC010027）,已由阳泉高新

技术产业开发区管理委员会行政审批服务局以阳开行投资[2022]53号文件批准

建设，初步设计和概算已由阳泉高新技术产业开发区管理委员会行政审批服务局

以阳开行投资[2022]64号文件批准，招标人为阳泉宏泰工程建设有限公司，建设

资金来源财政拨款与企业自筹。项目已具备招标条件，山西中恒项目管理咨询有

限公司受阳泉宏泰工程建设有限公司的委托，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目名称：阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、

12-03#、12-01#综合服务楼电梯。

2.2招标内容及范围：阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）

11-04#、12-03#、12-01#综合服务楼电梯，11-04#仓储库房（建筑面积15756㎡）

一台2T货梯，两层两站；12-03#仓储库房（建筑面积14527.9㎡）两台2T货梯，

两层两站；12-01#综合服务楼（建筑面积13314.2㎡）两台1T客梯，七层七站。

内容包括采购、运输、装卸、仓储保管、安装调试及验收等相关服务。具体内容

详见第五章供货要求。

2.3交货时间：365日历天。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格，在国内注册且具备与本项目

相匹配的履约能力。

3.2投标人若为制造商，须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》电

梯制造（含安装、修理、改造）。



2

投标人若为代理商，须提供电梯制造商有效的《中华人民共和国特种设备

生产许可证》电梯制造（含安装、修理、改造）及代理商的《中华人民共和国特

种设备生产许可证》电梯安装（含修理）。须提供电梯制造厂商针对本次招标的

唯一授权委托书且其代理商须提供满足本公告对制造商的所有要求。

新旧许可证资质按照《市场监管总局办公厅关于特种设备行政许可有关事项

的实施意见/(市监特设 (2019) 32 号)》。

3.3所投电梯具有整体型式试验报告。

3.4投标人在“中国裁判文书网”无行贿犯罪档案记录查询；

3.5投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信惩戒对象；

3.6本次投标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2025-3-26 17:00至2025-3-31 17:00（北京时间）；

4.2获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售时间内通过“全国公共资

源交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。

4.3招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招

标文件的时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易

平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造

成的一切后果由投标人自负。

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2025-4-17 09:30；逾期递交的或者未递交的投标文件，“全

国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.2递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。



3

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，

咨询电话：0353-3333133。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025-4-17 09:30；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上开标。

七、提交投标保证金的形式

7.1.本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电

子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

8.1提出异议的渠道：1.通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）提出。

8.2接收异议的联系人：姚洁

8.3电话：13620631232

九、其他公告内容

9.1本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易

平台（山西省•阳泉市）网上发布。

9.2招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源

交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书（CA数字证书办理咨询电话：

0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。

9.3工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台

（山西省•阳泉市）》下载中心相关内容要求。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为：阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理

部。

联系人：王盼

联系电话：0353-2292820



4

十一、联系方式：

招标人：阳泉宏泰工程建设有限公司

联系人：范海江

联系电话：18535359994

招标代理机构：山西中恒项目管理咨询有限公司

地址：山西省阳泉市城区泉中路45号美隆国际大厦A座15层

联系人：姚洁 张彩霞

联系电话：0353-5673909

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章）


	阳泉东区智慧物流产业园一期建设项目（仓储库房）11-04#、12-03#、12-01#综合服务楼电梯

